殊方智能科技
◎白酒 葡萄酒 饮料 调味品 灌装成套设备◎
SHUFANG
INTELLIGENCE TECHNOLOGY
创 / 新 / 技 / 术     品 / 质 / 服 / 务
SHUFANG TECHNOLOGY
殊  方  科  技
SHUFANG TECHNOLOGY

性液柱实现了不呛酒、不起沫、不滴漏。
◆ 数字彩显，电脑储存：
   - 简体中文彩屏显示在线灌装产品名称、容量、速度、产量参数信息；储存大量产品运行参数以备随时更换产品品种调用，避免了机械阀灌装机繁琐的长时间调
整，一触搞定、调整方便快捷。还可任意调整、修改灌装参数。   - 故障自动诊断、即时显示，可准确了解故障点快速解除，节约检修时间。
◆ 精度高，速度快：
   - 灌装阀与瓶子上下方向不运动，故障率极低；弹性定位夹卡住瓶脖，阀口瓶口准确对中定位；高速液柱快速准量灌装、工作稳定可靠。
◆ 本机采用可编程控制器（PLC）智能自动化控制，人机界面触摸操作，整机操作简单，自动化程度高，运行稳定、安全。
◆ 主要电、气元件采用三菱或美国进口技术产品，气缸选用SMC产品，保证了设备的稳定运行和延长了设备的使用寿命。
技术参数
型　号 头　数
生产效率
(瓶/小时)
适用瓶型
灌装精度(ml) 总功率(kw) 外形尺寸(mm)
高度(mm) 直径(mm)
GDL-12 12 3000 120-300 Φ50-100 500±1.5 0.75 1700×1400×2350
GDL-18 18 4500 120-300 Φ50-100 500±1.5 1.1 1700×1600×2350
GDL-24 24 6500 120-300 Φ50-100 500±1.5 1.5 1920×1850×2350
GDL-30 30 9000 120-300 Φ50-100 500±1.5 2.2 2100×2000×2350
GDL-36 36 12000 120-300 Φ50-100 500±1.5 2.2 2200×2200×2350
贵州殊方智能科技有限公司
GUIZHOU SHUFANG INTELLIGENT TECHNOLOGY CO., LTD
07
灌装设备

整，一键搞定、调整方便快捷。还可任意调整、修改灌装参数。
◆ 精度高，速度快：
   - 灌装阀与瓶子上下方向不运动，故障率极低；对开式弹性定位夹卡住瓶脖，阀口瓶口准确对中定位；高速液柱快速准量灌装、工作稳定可靠。
◆ 封头用材考究，运行耐久、可靠：
封刀采用特殊材料制作，经特殊热处理工艺，使用寿命长。封头封盖用力均匀，不伤盖，封盖质量好。
◆ 本机采用可编程控制器（PLC）智能自动化控制，人机界面触摸操作，整机操作简单，自动化程度高，运行稳定、安全。
◆ 主要电、气元件用西门子、三菱、欧姆龙、SMC、施耐德、SICK等产品，保证了设备的稳定运行和延长了设备的使用寿命。
◆ 关键部件采用进口304或316不锈钢精密铸造，数控加工中心加工成型，加工精度有保障，设备耐久、可靠。
技术参数
型　号 头　数
生产效率
(瓶/小时)
适用瓶型
灌装精度(ml) 总功率(kw) 外形尺寸(mm)
高度(mm) 直径(mm)
GDL18-6 18/6 4500 120-310 Φ50-100 500±1.5 2.2 2000×1410×2350
GDL24-8 24/8 6500 120-310 Φ50-100 500±1.5 2.2 2200×1850×2350
GDL30-10 30/10 9000 120-310 Φ50-100 500±1.5 3.0 2440×2000×2350
GDL36-12 36/12 12000 120-310 Φ50-100 500±1.5 3.0 2650×2200×2350
贵州殊方智能科技有限公司
GUIZHOU SHUFANG INTELLIGENT TECHNOLOGY CO., LTD
09
灌装设备

◆ 冲瓶机机械手采用冲压、精铸工艺，使用国标304不锈钢材料制作，中间用直齿齿轮过渡夹持形式，使夹瓶、翻瓶、放瓶稳定自如，使设备真正实现高速、高
质、高效。导轨滑块、小齿轮、滚轮采用优质聚甲醛材料，耐磨实用，材料纯度保证，零部件使用寿命长。材料不受温度变化而变化。
◆ 进出瓶采用加工中心加工的导瓶螺杆及拨盘，选材上呈，耐磨抗压；瓶子准确导入进瓶导轨，解决了挤瓶、卡瓶、堵瓶、破瓶的难题。
◆ 只需按动升降按扭及更换相应瓶径拨盘后，即可更换不同瓶径，瓶高的瓶子（请用户提供相应瓶子直径尺寸）。
◆ 冲瓶机中间采用圆柱管分水阀分水原理，优质尼龙管同各冲水阀直对衔接，保证在高速旋转过程中进水自如，分水畅通。
◆ 进瓶挤瓶、升降极限位置、拨轮装置、主电机启动等部位，设有限位行程保护开关，同时带有高位指示信号灯，有效保证设备的安全生产。
◆ 全自动翻转式冲瓶机主要用于玻璃瓶、聚酯瓶的冲洗，适用于酒类、饮料类、酿造类等厂家在灌装前的全自动冲洗。产量3500-12000瓶/小时，可供用户选择。
整机采用圆周运行翻转瓶式结构冲洗，配以名牌电气控制元件及自动翻转式瓶夹，具有自动夹紧定位瓶口自动冲洗功能，整体美观耐用。
技术参数
型　号 头　数
生产效率
（瓶/小时）
适用瓶型
总功率 (kw) 外形尺寸 (mm)
高度(mm) 直径(mm)
QSP-18 18 3000 160-350 Φ50-Φ100 1.9 1665×1400×2200
QSP-24 24 5000 160-350 Φ50-Φ100 2.3 1870×1800×2200
QSP-30 30 6000 160-350 Φ50-Φ100 2.5 2000×2150×2200
QSP-40 40 8000 160-350 Φ50-Φ100 3 2250×2500×2200
QSP-48 48 10000 160-350 Φ50-Φ100 3.5 2400×2800×2200
QSP-60 60 12000 160-350 Φ50-Φ100 5 2440×3200×2200
贵州殊方智能科技有限公司
GUIZHOU SHUFANG INTELLIGENT TECHNOLOGY CO., LTD
21
QSP-6S

◆ 六轮链轨式冲瓶机针对白酒行业瓶型多、外部造型千奇百怪的状况，研发的适合于冲洗、控水一体的冲瓶设备。
技术参数
型　　号 QSP-6D QSP-6S
生产能力 3000-5000 瓶/小时 3000-7000 瓶/小时
适用瓶型 Φ=50-100mm　H=100-300mm
整机功率 1.85kw 2.2KW
外形尺寸 3200×1650×1500mm 3700×2050×1500mm
®
贵州殊方智能科技有限公司
GUIZHOU SHUFANG INTELLIGENT TECHNOLOGY CO., LTD
23
QSP-6000双列间歇冲瓶机
◆ 该机采用双列间歇跟踪式内冲及定位式外淋，设有外置循环水箱，清洗方便，冲洗水经过过滤后可循环使用。冲洗工序：循环水－净水，也可选为：消毒液－净
水。采用左进右出式上下瓶，可与输瓶线垂直安装。
型　号 生产能力 整机功率 外形尺寸 (mm)
QSP-6000 6000 瓶/小时 1.85kw 3830×1000×1450
冲瓶设备
 双列间歇式冲瓶机
白酒      葡萄酒     饮料
调味品   灌装成套设备
24全国销售
服务热线 18586748888   18968253870
SHUFANG TECHNOLOGY
殊  方  科  技 创新技术
品质服务
技术参数
QSP-3000单列间歇冲瓶机主要特点
◆ 采用间歇式定位冲洗，三次冲洗，该机配有一个循环水箱，二台加压泵。
型　号 生产能力 整机功率 外形尺寸 (mm)
QSP-3000 3000 瓶/小时 1.3kw 3200×700×1350
单列间歇式冲瓶机
贵州殊方智能科技有限公司
GUIZHOU SHUFANG INTELLIGENT TECHNOLOGY CO., LTD
25